

Fra: Engell Dalsgaard [mailto:engell.dalsgaard@adslhome.dk]

Sendt: 5. december 2010 18:40

Til: Jens Vibjerg; Flemming Damgaard Larsen; Kristian Pihl Lorentzen; Peter Juel Jensen; Karsten Nonbo; Kim Christiansen; Pia Adelsteen; Henriette Kjær; Helge Adam Møller; Magnus Heunicke; Jens Christian Lund; Poul Andersen; Klaus Hækkerup; Anne Baastrup; Malene Søgaard Andersen; Johs. Poulsen; Per Clausen; Jens Kirk; Helge Sander; Jørn Dohrmann; Mikkel Dencker; Henrik Brodersen; Tom Behnke; Benny Engelbrecht; Kim Mortensen; Jonas Dahl; Pia Olsen Dyhr; Vibeke Grave; Niels Sindal  
Emne: Indsigelse i f.b. med udbygningen af rute 26, Århus - Viborg, etape 6.

Til trafikudvalget (medlemmer og stedfortrædere),

I trafikaftalen om en grøn trafikpolitik fra 29. januar 2009 mellem alle folketingets partier minus Enhedslisten er det aftalt, at der skal gennemføres en økonomiundersøgelse på rute 26 mellem Århus og Viborg. Økonomiundersøgelsen er afsluttet, og der er skitseret en række udbygningsforslag, som nu skal indgå i en VVM-undersøgelse.

På baggrund af dette er der under Landsbyrådet for Herskind-Skivholme nedsat en Motorvejsgruppe, som arbejder mod en sydlige linjeføring af etape 6 (syd om Lading Sø). Ud af Motorvejsgruppen er valgt en styregruppe på 6 personer, som har udformet "Indsigelse mod motorvej, rute 26, etape 6, med linjeføring syd om Lading Sø".

Motorvejsgruppen under Landsbyrådet for Herskind-Skivholme har til Vejdirektoratet indsendt indsigelse med alternative forslag og bilag. Vi har efterfølgende holdt et meget velbesøgt borgermøde i Skivholme Forsamlingshus, hvor vi præsenterede indsigelsen. En efterfølgende spørgerunde bekræftede, at folk i vores område er særdeles enige med os i de synspunkter, vi har fremført i indsigelsen, og i øvrigt er vældig tilfredse med vores arbejde.

Vi ønsker med denne mail at orientere Trafikudvalget om den modstand mod den sydlige linjeføring, der er til stede i de lokalsamfund, der vil blive berørt, og vi vedhæfter derfor indsigelsen til orientering.

Med venlig hilsen

Per Dalsgaard, på vegne af

Motorvejsgruppen under  
Landsbyrådet for Herskind-Skivholme